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(23) Veintitrés
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APROBADO/A

APROBADO/A

APROBADO/A

APROBADO/A

APROBADO/A

APROBADO/A

APROBADO/A

APROBADO/A

APROBADO/A

APROBADO/A

APROBADO/A

APROBADO/A

APROBADO/A

APROBADO/A

APROBADO/A

APROBADO/A

APROBADO/A

APROBADO/A

APROBADO/A

APROBADO/A

APROBADO/A

APROBADO/A

APROBADO/A

APROBADO/A

APROBADO/A

26.00

25.00

30.00

29.00

LEYVA QUISPE VANESSA JANNET

MELENDEZ LOYOLA BLANCA AMERICA

MONTENEGRO ATOCHE ESTEFANI SOFIA

NAVARRO PORRAS EDITH GLADYS

OLIVO LEANDRO TIMOTEO

PALOMINO HUARI JHONATAN ANIBAL

30.00

26.00

25.00

25.00

26.00

QUISPE ARTEAGA YANINA YANET

26.00

29.00

29.00

25.00

29.00

29.00

29.00

25.00

30.00

30.00

25.00

26.00

29.00

HUAYTA CHONGUILLO LUIS ANTONIO

PEREZ LUNA MARYLUZ CARMIN

CASTAÑEDA PALOMINO KATHERINE MILAGROS

CHAVEZ CANDELA ISABEL SHIRLEY

CHUQUIHUACCHA CALDERON JHOEL VIDAL

CAHUAS BALDEON CARLOS JUNIOR

CAMPOS CASTILLON KATHERINE STEFANNI

CAMPOS HARO ROBER JEAN

CAMPOS VEGA MAURILIO EULOGIO

CARBAJAL CALAMPA ROLANDO ANDRES

ARRIBASPLATA PAREDES HECTOR LUIS

AURIS ELGUERA CESAR HECTOR

AYLAS TORRES VANNYA YADIRA

AZNARAN FERRER WILLIANS ANTONIO

TERCERA EVALUACIÓN:

RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR

Se hace de conocimiento a los/las candidatos/as que, de la evaluación realizada por el Comité de Selección a la

documentación presentada, se obtuvo los siguientes resultados:

CAS TEMPORAL N°

Técnico AgropecuarioContratación Administrativa de Servicios de:

CONDICIÓN

APROBADO/A

APELLIDOS Y NOMBRES

SANDOVAL ARIZA JAIRO JHULINO

PUNTAJE

25.00

ALVARADO LEON YANELLI THALIA

SIGUAYRO PEÑA MAGDALENA MARTHA 29.00 APROBADO/A

TADEO ESCALANTE YASMINA ELIZABETH

VALERIO MATOS FRANK HAROLD

ZACARIAS MATA CLAUDIO CESAR

25.00

26.00

29.00
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II.

El/La postulante con la condición de APROBADO debe asistir a la Entrevista Personal según detalle:

Tomar en cuenta:

-

-

-

-

*No presentó documentación sustentatoria.

NO APROBADO/A

NO APROBADO/A

NO APROBADO/A

NO APROBADO/A*

NO APROBADO/A

NO APROBADO/A

NO APROBADO/A

NO APROBADO/A

NO APROBADO/A

NO APROBADO/A

0.00

0.00

0.00

LUYO BASURTO ROXANA MELCHORITA

PALOMINO JACAY FLOR JIMENA

PALOMINO JACAY JUAN CARLOS

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

FUMAGALLI SILVA PABLO

LAZARO MORALES YOLANDA VIOLETA

LEVANO CARDENAS JOSE RAFAEL

CÈSPEDES PAREDES MEDALY INÈS

CUENCA CHACCA JOEL JEFFERSON

AQUINO VILLALBA DAVID ARMANDO

NO APROBADO/A*

NO APROBADO/A

SIERRA CAMA SORAIDA GABRIELA 0.00 NO APROBADO/A

ALMIRANTE GOMEZ ISABEL GREGORIA

RAMOS LITANO JANET JECSENYA

0.00

0.00

SULCA PORRAS RICARDO JUAN

          La Molina, 19 de marzo de 2024.

SIGUIENTE EVALUACIÓN:

El candidato para poder acceder a la sala virtual debe identificarse correctamente consignando: NÚMERO

DEL CONCURSO (al cual postula), APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS, así como portar su documento

nacional de identidad (DNI) o carnet de extranjería (CE).

Es requisito indispensable habilitar la opción de video en el aplicativo de video llamada y asegurarse que la

cámara enfoque claramente su rostro durante toda la ejecución de la evaluación, con el fin de mantener las

garantías de un correcto desarrollo. El audio podrá activarlo según las indicaciones. En caso no hacerlo, no

podrá realizar la evaluación y tendrá la condición de NO APROBADO.

En el caso el candidato/a no logre solucionar sus desperfectos en cuanto a la conexión internet, audio,

micrófono y videocámara, el Comité de Selección, tiene la facultad de cancelar su evaluación, lo cual

implicará la descalificación del candidato.

La evaluación puede prolongarse un poco más del tiempo programado, se solicita mantenerse conectado

hasta su admisión a la sala de reuniones. Es decir NO DEBE DESCONECTARSE.

Fecha, horario y modalidad:
De acuerdo con el Comunicado N°022-2024-SENASA

Ver en: https://www.senasa.gob.pe/senasa/concursos-cas-2024/

El/la candidato/a debe ingresar a la sala de reuniones virtual 10 minutos antes de la hora citada.

Se recomienda leer la información contenida en las bases sobre las causales de descalificación.
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